
23/02/2021 (Terça-feira) DOM/ES - Edição N° 1712

www.diariomunicipal.es.gov.br

Página 158

Câmara Municipal

PESQUISA DE PREÇOS Nº 002/2021
Publicação Nº 334855

AVISO DE SOLICITAÇÃO DE ORÇAMENTO Nº 002/2021

A Câmara Municipal de Ibiraçu, torna público que está realizando COTAÇÃO DE PREÇO para a “Contratação de empresa 
para confecção de 01 (um) quadro fotografado/galeria de fotos e 09 (nove) placas de mesa de identificação dos Verea-
dores da Legislatura 2021-2024, conforme descrição no Anexo 1 - Termo de Referência”, que está disponível através do 
e-mail licitacao.cmi@camaraibiracu.es.gov.br, site: www.ibiracu.es.gov.br ou pelo telefone (27) 3257-1417. Serão válidas 
as propostas recebidas até às 18 horas do dia 05/03/2021. 

Angela Mª Tintori Polezeli - Setor de Compras.

PORTARIA CMI N.º 015/2021
Publicação Nº 334909

PORTARIA CMI N.º 015/2021

Dispõe sobre a nomeação de servidora para cargo comissionado que especifica.

O Presidente da Câmara Municipal de Ibiraçu, Estado do Espírito Santo, no uso de suas atribuições legais e regimentais, e;

Considerando a existência de cargo comissionado de Secretário da Presidência da Câmara Municipal de Ibiraçu, criado pela 
Lei Municipal n.º 3.746, de 16 de março de 2016 e respectiva vaga;

Considerando a necessidade de preenchimento da respectiva vaga, objetivando atender a demanda da Presidência da 
Câmara Municipal de Ibiraçu;

Considerando os termos do processo administrativo n.º 029/2021;

RESOLVE:

Art. 1º. Nomear NAIARA PALAURO GASPARINI, brasileira, solteira, portador do CPF de n.º 142.953.137-18 e CI de n.º 
3.079.086/ES, para ocupar o cargo comissionado de Secretário da Presidência da Câmara Municipal de Ibiraçu, perce-
bendo a remuneração da referência SCM, previsto no Anexo I, da Lei Municipal n.º 3.746/2016, de 16 de março de 2016, 
devidamente atualizada.

Art. 2º. Proceda a Secretaria da Câmara, por intermédio do setor competente, as providências necessárias à inclusão do 
referido servidor na folha de pagamento de pessoal, como de estilo.

Art. 3º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação e gera efeitos a partir de 22 de fevereiro de 2021.

Publique-se, registre-se e cumpre-se.

Plenário Jorge Pignaton, em 22 fevereiro de 2021.

VALÉRIA DOS SANTOS ROSALÉM

Presidente

Registrada nesta Secretaria, em 22 fevereiro de 2021.

ISABELLA GOMES BOTTAN LOMBARDI

TÉCNICO LEGISLATIVO


